記入例

この申請の件で市からのお問い合わせに回答いただける方の電話番号

別記様式第２号（第５条関係）                     資源循環推進課

令和 ５年 ●月 ●日

  山 口 市 長   様

実施団体名   ●●●子ども会

代表者住所   山口市亀山町●番●号

代表者氏名   会長 山口 太郎

                 担当者住所   同上（もしくは担当者）

                 担当者氏名   同上（もしくは担当者）

                 電 話 番 号   080-●●●●-●●●●

山口市資源回収推進事業奨励金交付申請書兼請求書

このことについて、下記のとおり実施したので、山口市資源回収推進事業奨励金交付要綱第５

条の規定により、奨励金の交付を申請（請求）します。

記

申請（請求）金額               円

              実施回数          ２    回

  利用金融機関

金融機関名

                  銀  行

     山口         信用金庫     ●●  支店・支所

                  農  協

口座種別 普 ・ 当 口座番号 1234567

ﾌﾘｶﾞﾅ

口座名

  ●●●コドモカイ カイチョウ ヤマグチタロウ

   ●●●子ども会 会長  山口 太郎

委  任  状

山口市資源回収推進事業奨励金の受領方を

住所

氏名                に委任します。

実施団体名

代表者住所

代表者氏名               （※）

（※）手書きしない場合は押印してください

〇添付書類 回収業者の発行した計量票又はこれに準ずるもの

〇本様式による請求行為は、山口市長からの交付決定通知がなされた日以降に効力を生じます。

記入不要